

Register
över statsutskottets utlåtanden och memorial vid
1956 års riksdag (höstsessionen)

Nr å utl.
 eller mem.

A

<i>Affärsdrivande verk, statens, motioner om beredande av kompensatio- tion för driftförluster på deras rörelse i de norrländska bygderna ..</i>	195
<i>Aktier i vissa av staten ägda företag, motion om möjligheter för en- skilda att köpa</i>	196
<i>Alkohol fria drycker av frukt och bär, motioner om ökat stöd åt forsk- ningen beträffande framställning av</i>	177
<i>Allmänna läroverk, bidrag till inrättande av skolhem för lärjungar vid högre läroanstalter, (allm. beredskapsstat)</i>	165: 1
<i>Arbetskraft, kvalificerad, motioner om åtgärder att stimulera rekry- teringen av sådan i de fyra nordligaste länen</i>	197
<i>Arbetslösa, ändrade riktlinjer beträffande kontantunderstöd till</i>	207
<i>Arbetslöshetens bekämpande, kostnader för, (allmän beredskapsstat)</i>	163: 1
<i>Arbetsmarknadsstyrelsens förrådsverksamhet, kostnader för, (allm. beredskapsstat)</i>	163: 2
<i>Armén, anskaffning av materiel och investeringsarbeten (allm. be- redskapsstat)</i>	162: 1, 5
<i>Avloppsledningar, anslag till vatten- och avloppsledningar (allm. be- redskapsstat)</i>	164: 2

B

<i>Barn med beteenderubbningar, motioner om socialpedagogiska an- ordningar beträffande</i>	202
<i>Barnfilmnämnd, motion om inrättande av en gemensam nordisk ..</i>	191
<i>Befästningsarbeten m. m., anslag till (allm. beredskapsstat)</i>	162: 8
<i>Beredskapssjukhus vid krig eller krigsfara, utrustning av, (allm. be- redskapsstat)</i>	167: 1
<i>Beredskapsstat, allmän, för budgetåret 1956/57</i>	161—169; 227
<i>Bibliotek, se Skolbibliotek.</i>	
<i>Bitreparatörer, motion om ökad utbildning av</i>	205
<i>Bombsäkra cisternanläggningar för flytande bränslen, bidrag till upp- förande av, (allm. beredskapsstat)</i>	166: 5
<i>Branddammar, bidrag till kommuner för anläggande av, (allm. be- redskapsstat)</i>	167: 3
<i>Brottslig gärning, motioner om utredning angående ersättning av all- männa medel för skador genom sådan</i>	183
<i>Båttrafiken i Stockholms skärgård, ytterligare understöd till, jämte motion</i>	213
<i>Böckersboda i Lyrestads socken, motioner om ersättning till vissa markägare för skada och intrång genom avsättning såsom forn- minne att ett område där</i>	224

C

<i>Civiltjänstväsendet</i> , kostnader för anordnande av allmänna skyddsrum, m. m. (allm. beredskapsstat)	167: 2, 5
--	-----------

D

<i>Dyrortssystemet</i> , motioner om vissa ändringar i	226
--	-----

E

Ekonomisk försvarsberedskap, riksnämnden för, se *Riksnämnden*.

Enhetsskolan:

motion om borttagande av den militära yrkesorienteringen ur en- hetsskolan	190
motioner om vissa pedagogiska mätmetoder m. m. inom enhets- skolan och realskolan	206

Ersättningar:

motioner om ersättningar i ömmande fall åt enskilda, som genom åtgärd av offentlig myndighet lidit ekonomisk skada	176
motioner om utredning angående ersättning av allmänna medel för skador, som tillfogats genom brottslig gärning	183
motioner om ersättning till vissa markägare för skada och intrång genom avsättning såsom fornminne av ett område vid Böckersboda i Lyrestads socken	224

F

Familjepension, se *Pensionsbestämmelser*.

<i>Farleder</i> , bidrag till handelshamnar och farleder, (allm. beredskaps- stat)	166: 4
---	--------

<i>Fastighetsfonder</i> , statens, anslagsposter till reparations- och under- hållskostnader m. m. under statens allmänna fastighetsfond och försvarets fastighetsfond (allm. beredskapsstat)	168
---	-----

Flygvapnet:

anskaffning av materiel (allm. beredskapsstat)	162: 3
investeringsarbeten (allm. beredskapsstat)	162: 7

<i>F.N.-styrka</i> , organiserande av en svensk F.N.-styrka	179
---	-----

Folkpension, se *Pensionsbestämmelser*.

<i>Folkskolestadgan</i> , motioner om viss ändring i	217
--	-----

<i>Folkskolor</i> , bidrag till vissa byggnadsarbeten, (allm. beredskapsstat)	165: 2
---	--------

Fornminne, se *Ersättning*.

<i>Förenta Nationernas flyktingkommissarie</i> , extra bidrag till den verk- samhet, som bedrivs av denne	200
--	-----

<i>Företagareföreningar</i> m. fl., anslag till Bidrag till samt Fonden för lån till, jämte motioner	223
---	-----

<i>Försvarets fabriksfond</i> , diverse byggnadsarbeten under, (allm. bered- skapsstat)	162: 9
--	--------

Försvarets fastighetsfond, se *Fastighetsfonder*, statens.

Försvarsberedskap, riksnämnden för ekonomisk, se *Riksnämnden*.

Försvarsväsen:

engångsanskaffning av sjukvårdsmateriel m. m. (allm. beredskapsstat)	162: 4
befästningsarbeten m. m. (allm. beredskapsstat)	162: 8
diverse byggnadsarbeten under försvarets fabriksfond (allm. beredskapsstat)	162: 9
motioner om återförande till de ursprungliga fastigheterna av vissa av 1942 års militära markersättningsnämnd inköpta och arrenderade markområden i Norrbottens län	174
<i>Förvaltningen</i> , motioner om dels effektivisering av de statliga rationaliseringsorganen, dels viss utredning för att rationalisera den offentliga förvaltningen, dels ock en allmän översyn av den civila och militära förvaltningen	185

H

<i>Handelshamnar och farleder</i> , bidrag till, (allm. beredskapsstat)	166: 4
<i>Hantverk och småindustri</i> , motioner om ökat statligt stöd för rationaliserings- och forskningsverksamheten inom	201
<i>Hästar</i> för krigsmaktens behov, motioner om ändrade bestämmelser rörande besiktning av	186

I

<i>Internordisk samverkan</i> inom viss forskning, motioner angående utredning om	187
<i>Invalidiserade barn</i> , motioner om utredning angående samhällsliga stödåtgärder för sådana barn, som vårdas i hemmen	175
<i>Investeringsavgift</i> för år 1957, förslag till förordning om, i vad avser överskridande av visst anslag	221

J

<i>Juristutbildningen</i> , motion angående utbyggnad av	216
<i>Järnvägar, statens:</i>	
investeringar för (allm. beredskapsstat)	164: 4
motion om införlivande med statsbanenätet av Stockholm—Nynäs järnväg	209
motion om förlängning av ostkustbanan	210

K

<i>Kontrollstyrelsen</i> , överskridande av den i avlöningsstaten för kontrollstyrelsen upptagna anslagsposten Avlöningar till icke-ordinarie personal (i samband med förordning om investeringsavgift för år 1957)	221
<i>Kraftverksanläggningar</i> , motioner om en snabbutredning rörande den mera långsiktiga planeringen av sådana	194

L

<i>Livränta</i> , motion om provisoriskt rörligt tillägg å tjänstelivränta m. m.	178
<i>Lotteriförfarande</i> i samband med återbetalning av överskjutande preliminär skatt, förslag om visst sådant, jämte motioner	180

M*Marinen:*

anskaffning av materiel (allm. beredskapsstat)	162: 2
investeringsarbeten (allm. beredskapsstat)	162: 6
väckta motioner om användande av marinens egna varv vid utförande av planerade nybyggen för marinens räkning samt om utvidgning av marinverkstäderna i Karlskrona	214
<i>Markersättningsnämnd, 1942 års militära</i> , motion om återförande av vissa av nämnden inköpta och arrenderade markområden i Norrbotten	174
<i>Medicinalstyrelsen</i> , utrustning m. m. av beredskapssjukhus vid krig eller krigsfara, (allm. beredskapsstat)	167: 1
<i>Mätmetoder, pedagogiska</i> , motioner om vissa sådana inom enhets-skolan och realskolan	206

N

<i>Naturhistoriska riksmuseets</i> organisation, motioner om utredning angående	189
<i>Norrbottens järnverk</i> i Luleå, motioner angående utredning om anläggande av ett plåtvalsverk vid detta	171
<i>Norrländska bygderna</i> , motioner om kompensation åt statens affärsdrivande verk för driftförluster på deras rörelse i dessa bygder ..	195
<i>Norrländska farvattnen</i> , motioner om utredning rörande utökad sjömättningsverksamhet på dessa	173
<i>Norrländska vintersjöfartens</i> framtida möjligheter för kontinuerlig drift, motioner om utredning rörande	172
<i>Nykterhetsvårdens anstaltsorganisation</i> , anslag till utökning av	220

O

<i>Ostkustbanan</i> , motion om förlängning av	210
--	-----

P*Pensionsbestämmelser:*

motion om en särskild utredning av frågan om samordning mellan tjänstepension och folkpension	198
motion om utredning av frågan om en förbättring av äldre tjänste- och familjepensioner utan avvaktan på 1951 års pensionsutredning	199
<i>Polioympämne</i> , anslag till inköp av	193

Polisväsendet:

motioner om förnyad utredning av frågan om polisväsendets förstatligande	181
motion om utredning angående åtgärder för att stärka polisens auktoritet m. m.	182
<i>Politik, internationell</i> , motioner om utredning rörande organisationen av akademisk forskning och undervisning i detta ämne	215

R

<i>Rationaliseringsorganen</i> , motioner om effektivisering av de statliga, m. m.	185
<i>Reaktorteknologi</i> , motion om en professur vid tekniska högskolan i reaktorteknologi	192
<i>Realskolan</i> , motioner om vissa pedagogiska metoder inom	206
<i>Rekryteringen</i> av kvalificerad arbetskraft i de fyra nordligaste länen, motioner om åtgärder för att stimulera	197
<i>Riksnämnden för ekonomisk försvarsberedskap</i> , bidrag till uppförande av bombsäkra cisternanläggningar för flytande bränslen (allm. beredskapsstat)	166: 5
<i>Ringlinje</i> , motion om utredning av förutsättningarna för en tättrafikerad ringlinje utanför Stockholms administrativa område m. m.	211

S

<i>Samlingslokaler</i> , lån till anordnande av allmänna, (allm. beredskapsstat)	163: 3
<i>Samverkan</i> , se <i>Internordisk</i> .	
<i>Sinnessjukhus</i> , vissa byggnadsarbeten vid statens, (allm. beredskapsstat)	167: 4
<i>Sjukvårdsmateriel för försvaret</i> , engångsanskaffning av, (allm. beredskapsstat)	162: 4
<i>Sjöfarten, säkerhetsanstalter för</i> , anslag till, (allm. beredskapsstat)	166: 1, 6
<i>Sjömättningsverksamhet:</i>	
ny- och ombyggnad av sjömättningsfartyg (allm. beredskapsstat)	166: 2, 3
motioner om utredning rörande utökad sådan på de norrländska farvattnen	173
<i>Sjöräddningsväsendet</i> , riktlinjer för, jämte motioner	170
<i>Skadeersättning:</i>	
motioner om ersättningar i ömmande fall åt enskilda, som genom åtgärd av offentlig myndighet lidit ekonomisk skada	176
motioner om utredning angående ersättning av allmänna medel för skador, som tillfogats genom brottslig gärning	183
motioner om ersättning till vissa markägare för skada och intrång genom avsättning såsom fornminne av ett område vid Böckersboda i Lyrestads socken	224
<i>Skatt</i> , förslag angående visst lotteriförfarande i samband med återbetalning av överskjutande preliminär skatt, jämte motioner....	180

<i>Skatteutjämning</i> , motioner om en effektiv kommunal sådan	212
<i>Skolbibliotek</i> vid särskolor med internat, motioner om statsbidrag till	203
<i>Skolhem:</i>	
bidrag till inrättande av sådana för lärjungar vid högre läroanstalter, (allm. beredskapsstat)	165: 1
motioner om statsbidrag till skolhem för studerande vid seminarier	204
<i>Skolkuratorsverksamheten</i> , motioner om	219
<i>Skolpsykologbefattningar</i> , motioner om inrättande av	218
<i>Skyddsrum</i> , kostnader för anordnande av allmänna m. m., (allm. beredskapsstat)	167: 2, 5
<i>Småindustri och hantverk</i> , motioner om ökat statligt stöd för rationaliserings- och forskningsverksamheten inom	201
<i>Stockholm—Nynäs järnväg</i> , motion om införlivande med statsbanenätet av denna	209
<i>Stockholms skärgård</i> , ytterligare understöd till båttrafiken i, jämte motion	213

T

<i>Tekniska högskolan</i> , motion om professur i reaktorteknologi vid ..	192
<i>Televerket</i> , investeringar för, (allm. beredskapsstat)	164: 3
<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1956/57	228
<i>Tjänstelivränta</i> , se <i>Livränta</i> .	
<i>Tjänstepension</i> , se <i>Pensionsbestämmelser</i> .	
<i>Trondheimsfjorden</i> , godkännande av viss ändring i avtalet mellan Sverige och Norge rörande transittrafiken över hamnar i Trondheimsfjorden	222
<i>Tullverkets kust- och gränsbevakning</i> , vissa byggnadsarbeten vid, (allm. beredskapsstat)	169

U

<i>Universitetslärare</i> , motioner om utredning av formerna för en praktisk-pedagogisk utbildning av blivande sådana	188
--	-----

V

<i>Vatten- och avloppsledning</i> , anslag till (allm. beredskapsstat)	164: 2
<i>Vattendomstolarnas personal</i> , motioner om förstärkning av	208
<i>Vattenfallsverk, statens</i> , investeringar för (allm. beredskapsstat) ..	164: 5
<i>Vattenrätt</i> , motioner om inrättande av professurer i	225
<i>Vintersjöfarten, den norrländska</i> , motioner om utredning rörande möjligheter för kontinuerlig drift	172
<i>Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsrörelse</i> , investeringar för (allm. beredskapsstat)	164: 6
<i>Vägunderhåll och vägbyggnader:</i>	
anslag till (allm. beredskapsstat)	164: 1
motioner rörande enskild väghållning	184

Y

<i>Yrkesorienteringen, den militära, motion om borttagande av denna ur enhetsskolan</i>	190
---	-----

Å

<i>Återförande till de ursprungliga fastigheterna av vissa av 1942 års militära markersättningsnämnd inköpta och arrenderade markområden i Norrbottens län</i>	174
--	-----